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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-65-6/21                                                
             Nowy Sącz, dnia 7 stycznia 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 1 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę gazów medycznych Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie 1.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 6
Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu z załącznika nr 5 do SIWZ pozycji 6 oraz dopuszczenie butli o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m3 (3230 l), ciśnienie 170 bar. Butla 11l posiada wbudowane w podstawę butli kółka oraz ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego, co ułatwia jej transport, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo personelu. oraz zapewnia bezpieczne magazynowanie.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o poprawne przeliczenie liczby butli w celu uzyskania pożądanych ilości gazu podanych w formularzu asortymentowo-cenowym, tj:

20 (ilość butli w formularzu) x 2,8m3 (objętość gazu w butlach o pojemności 10l) = 54m3. 54m3 / 3,23m3 ≈ 17 butli.

Uzasadnienie: Wydzielenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania zaworu oraz pozostałych części składowych np. ustniki z filtrami od różnych producentów, ale kompatybilnych, a zatem bez możliwości powstawania nieszczelności?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli 10 kg dla pozycji nr. 5 (acetylen).
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o poprawne przeliczenie butli w celu uzyskania pożądanych ilości gazu podanych w formularzu asortymentowo-cenowym, tj: 10 (ilość butli w formularzu) x 6kg = 60kg 
60kg / 10kg = 6butli. 

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza butli 10 kg.
Pytanie 4.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 5, 9, 10
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość utworzenia odrębnego pakietu dla pozycji nr. 5 (acetylen) oraz 9 i 10 (sprężone powietrze w butlach o pojemności 40l i 2l) w formie zadania nr. 2 “Gazy techniczne”.

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 3
Czy Zamawiający zgadza się na dopuszczenie butli stalowej o pojemności wodnej 2 l w przypadku tlenu medycznego sprężonego, zamiast wymienionych w formularzu 3 l opakowań?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6.
Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zastosowania dwutlenku węgla medycznego z pozycji nr. 7. Czy jest to CO2 wykorzystywany do laparoskopii czy krioterapii?
Odpowiedz:
Jest to CO2 wykorzystywane do laparoskopii.
Pytanie 7.

Dotyczy Załącznika nr 5 - Formularz cenowy, poz. 6

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. strefę bezdotykową, czyli nie wymaga ingerencji w jego strukturę, ale producent przewidział możliwość dezynfekcji lub sterylizacji zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z Procedurą dezynfekcji powierzchni skażonych materiałem organicznym i zawarł takie informacje w instrukcji obsługi, a zawór jest zabezpieczony przed przypadkową ingerencją osób nieuprawnionych?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.


